



Referat fra årsmøte i Risør Jazzklubb På Risør Hotel 13.04.2018 kl 19.30

Sak 1. Registrering av stemmeberettigede

Det var 7 stemmeberettigede på møtet: Torhild Strangstad, Eirik Dørnsdal, Kjell Naas, Martin Aanonsen, Jon Gløersen, Kristin Ertsås og Pål Thorstensen. Forfall var meldt inn på forhånd fra styremedlem Tore Barstad.

Sak 2. Godkjenne møteinnkalling og dagsorden

Møteinnkalling og dagsorden ble kunngjort i Aust-Agder Blad. Medlemmene ble også invitert via jazzklubbens elektroniske nyhetsbrev. Møteinnkalling og dagsorden ble godkjent.

Sak 3. Velge møteleder og referent.

Jon Gløersen ble valgt til møteleder og referent. Martin Aanonsen og Kjell Naas ble valgt til å skrive under protokollen.

Sak 4. Behandle styrets årsberetning

Jon Gløersen la fram styrets årsberetning. Denne er vedlagt protokollen. Årsberetningen ble vedtatt av styret, med bemerkning om at antallet aktive medlemmer er ca 170, og ikke 175 slik det står i beretningen.

Sak 5. behandle RJKs virksomhetsplan/program

Jon Gløersen la fram Risør Jazzklubbs virksomhetsplan/konsertplanen for inneværende år. Konsertplanen er vedlagt protokollen. Årsmøtet godkjente virksomhetsplanen. Følgende kommentarer/innspill er notert:

- Gå med som medarrangør på korkonserten med Tik Un Ta fredag 8. juni.
- Gjennomføre konsert med Lars Martin Myhre tidlig september: samproduksjon (honorering ut fra billettsalg).
- Gjennomføre «ungdomskonsert» med elever fra Dahlske vgs, for eksempel i slutten av mai. Henvendelse til Vetle Sigmunstad.

Sak 6. Behandle styrets regnskap

Kjell Naas la fram styrets regnskap, sammenfattet av regnskapsfører Åse Fjellstad. Risør Jazzklubb hadde samlede inntekter på kr 237 660,- i fjor. Resultatet ble et underskudd på kr 86 982,-. Underskuddet begrunnes i nedskrivning av anleggsmidlene (lydutsyret) i balansen, som begynte fra og med 2016. I tillegg ble det investert 68 169,- i utbedringer i lokalet: ny scene og eget strøm-/signalopplegg. Regnskapet ble vedtatt av styret.

Sak 7. Behandle budsjett



Kjell Naas la fram budsjett for 2018. Vi planlegger å generere kr 211 000,- i inntekter med et resultat på kr 0,-. Det må tas høyde for betaling av TONO-vederlag i tillegg til de budsjetterte utgiftene. Styret bes vurdere og foreta de nødvendige investeringene og oppgraderingene av lyd- og lysutstyr. Nye, fast monterte lyskastere, nye monitorer, nye mikrofoner og nytt lydkort står øverst på ønskelista. Budsjettet er vedlagt protokollen.

Sak 7. Valg: Leder, styremedlemmer, vararepresentanter, regnskapsfører

Styret i sin helhet ble gjenvalgt av årsmøtet, med følgende hovedansvarsområder:

Jon Gløersen:	Styrets leder, booking, PR (plakat-/flyerdesign, nyhetsbrev, nettside)
Kjell Naas:	Kasserer, søknader, regnskap og rapporter
Tore Barstad:	Lyd- og lysutstyrssjef, tekniker
Martin Aanonsen:	PR (presseskriver, media), pianostemming og -vedlikehold
Torhild Strangstad:	Medlemshåndtering, PR (hovedansvar for plakatoppheng)
Eirik Dørsdal:	PR (sosiale medier)

Ingen vararepresentanter velges.

Årsmøtet minnet styret om å involvere medlemmene i det praktiske arbeidet. Medlem Pål Thorstensen meldte seg til å bistå ved arrangementer ved behov.

Åse Fjellstad ble gjenvalgt som regnskapsfører.

Dato:

Dato:

Kjell Naas

Martin Aanonsen